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Prishting / Pristina

Né pajtim me autorizimet e dhéna nga neni 63, paragr f"ﬂ’ﬁihe-rrrm%m 8 Tigjit nr.

03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés si dhe nenin 4, paragrafs 2 té
Rregullés Zgjedhore nr.10/2013, Raundi i Dyté i Zgjedhjeve pér Kryetar t& Komunave, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me daté 23.10.2021, merr kété:

VENDIM

Pér distinktivét e vézhguesve té subjekteve politike dhe organizatave jogeveritare vendore té
Zgjedhjeve Lokale té 17 tetorit 2021

l. Miratohet rekomandimi i Zyrés pér anulimin e distinktivéve té vézhguesve té
subjekteve politike dhe organizatave jogeveritare vendore té zgjedhjeve lokale té
mbajtura me daté 17 tetor 2021.

Il. Distinktivét e Raundit té Paré té Zgjedhjeve Lokale t& mbajtura me daté 17 tetor 2021,
té subjekteve politike dhe organizatave jogeveritare vendore vlejné vetém pér qasje
né Qendrén e Numérimeve dhe Rezultateve dhe até deri né certifikimin e rezultatet
pér kuvendet komunale.

Il Distinktivét e Raundit té Paré té Zgjedhjeve Lokale t& mbajtura me daté 17 tetor 2021,
té subjekteve politike dhe organizatave jogeveritare vendore, nuk mund té pérdorén
pér t’u gasur né gendra dhe vendvotime ku organizohet Raundi i Dyté i Zgjedhjeve.

IV, Distinktivét e Raundit té Dyté té Zgjedhjeve Lokale, té subjekteve politike dhe
organizatave jogeveritare vendore, do té kené ngjyré dhe pérshkrim té ndryshém nga
ato té Raundit té Paré té Zgjedhjeve Lokale.

V. Obligohet Zyra pér zbatimin e kétij vendimi.
VI. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Me kété vendim Komisioni Qendror i Zgjedhjeve eliminon mundésiné e keqpérdorimit té
distinktivéve té vézhguesve té subjekteve politike dhe organizatave jogeveritare té cilét jané té
pajisur mé distinktivé né zgjedhjet lokale té 17 tetorit 2021.

Subjektet Politike dhe 0JQ-té vendore pér tu pajisur mé distinktivé pér Raundin e Dyté té
Zgjedhjeve pér Kryetar té Komunave qé do té mbahen me daté 14 néntor 2021, duhet té
konfirmojné listat e vézhguesve deri mé datén 08 néntor 2021. Andaj bazuar né kéto qé u thané
mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.
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